TIMBRE D'OFFICE, EVIERS ENCASTRES, EVIERS EN CERAMIQUE, EVIERS
ENCASTRES ARCHITECTURA

INFORMATION SUR LE PRODUIT

. POSITION

Modéle
Largeur
Profondeur
Poids
Description

336012
1000 mm
510 mm
26,05 kg

Evier inclus Vidage automatique
Evier réversible

Pour encastrement par
recouvrement

Découpe du plan de travail : 97 x 48
cm

Meuble sous évier: 60 cm

2 trous percés

Evier

COULEURS
Blanc 33601201
Ebony 33601233
Glossy Black 33601236
Graphite 33601255
Sable 33601273
Fossile 336012JD

Timber 336012SR

4051202496937
4051202542658
4051202496944
4051202542665
4051202496951
4051202496968
4051202542641
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Architectura. Modele 60. Données techniques
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